plurimi synodali vocalione convenerant,
et cardinalium iudicio, privilegia beati

Stephani robur perpetuum obtinere de-
crevimus: et episcopalem primam sedem

(t) Qui in ecclesia post praecentorem seu priri-

|

cipalem cantorem canit. (2) Lege qumque. (r. t.)

An. C. 1110 PASCHALIS li PP. 281 An C. IMO

IiTitatio quo-

riimcumque In

rontrarium fa-

cicntium, etc.

Solitae clau-

sure,

Subscriptiones

l'aschalisPP.et

S. It. E. cardi-

naliun), arcliie-

jiiscoporum et

episcoporum,

qui huic synodo

l.ateranensi in-

terfuerunt.

in poslerum apud eamdem Beati Slephani

ecclesiam permanere, et universa episco-

palis ministeri"! officia, quae apud matrices

solent Ecclesias fieri, ibidem celebranda

sancimus; et quae sane scripta praeteritis

temporibus ante huius discussionis cer-

tiiudinem, aut a nobis elicita, aut a vicariis

nostris minus providenter excussa sunt,

nullum deinceps momenium, nullas vires

oblinere censemus. Haec auiem, sicut

apud nos praesenti iudicio deliberata, et

decreti praesentis literis co i firmata sunt,

ila in perpetuum integra et illibala ser-

vari, apostolica auctoritate praecipimus.

Si quis igitur decreti huius tenore co-
guilo, temere (quod absit) contraire ten-

taverit, honoris et oflìcii sui periculum

patiatur, aut excommunicalionis ultione

plectalur, nisi praesumptionemsuara digna

satisfactione correxerit.

Ego Paschalis catholicae Ecclesiae epi-

scopus, hoc iudicium ratiim habens,ss.

Ego Crescentius Sabinensis episcopus

subscripsi.

Ego Petrus Porluensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Cono Praenestinus episcopus sub-

scripsi.

Ego Anastasius cardinalis presbyter tituli

Beati Clementis interim et subscripsi.

Ego Dinizo cardinalis tituli Equilii sub-

scripsi.

Ego Boso tituli Sanctae Anaslasiae pres-

byter subscripsi.

Ego Vasatensis episcopus Beltrannus sub-

scripsi.

Ego Annaldus Burdegalensis archiepi-

scopus subscripsi.

Ego Portugalensis episcopus Hugo sub-

scripsi.

Ego Iohannes Briocensis episcopus sub-

scripsi.

Ego Baldricus Dolensis archiepiscopus

subscripsi.

Ego Leo diaconus cardinalis Ecclesiae

Sancii Viti subscripsi.

Ego Bomoaldus diaconus cardinalis San-

ctae Mariae subscripsi.

Bull. Rom. Voi. II. 36

Ego Aldo diaconus cardinalis venerabilis

diaconii (1) Sanctorum Sergii et Bac-

chi subscripsi.

Ego Petrus diaconus cardinalis Ecclesiae

Sanctorum Cosmae et Damiani sub-

scripsi.

Ego Iohannes diaconus cardinalis San-

ctae Luciae subscripsi.

Datum Lalerani, per manum Iohannis

sanctae Bomanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis ac bibliothecarii, nono kalendas

aprilis, indictione ix, incarnationis do-

minicae anno mcxvi, pontitìcatus autem

domni Paschalis II Papae, anno xvn.

Dat. die 24 martii anno Domini 1116,

pontif. anno xvn.

LYIL

Monasterlum S. Archangeli ad Morpsam
in cimiate Neapoli sub Apostolicae Se-

dis protectione et tutela suscipitur (2).

SUMMARIUM

Exordium, — Monaslerium sub Sedis Aposto-

licae tutela suscipitur. — Bonaque omnia
confirmantur. — Addito immunitatis de-

creto a quacumque perturbatone. — PP.

subscriptio.

Paschalis episcopus servus servorum Dei, dilecto

Alio Gregorio abbati monasteri! S. Archangeli,

quod ad Morflsa dicitar, intra civitatem

Keapolitanam, eiusque successoribus regolari*

ter substituendis, in perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debet

prosequenti compleri: quatinus et de-

votionis sinceritas laudabililer enitescat,

et utilitas postulata vires indubitanter

assumat. Quia igitur dilectio tua, ad Se-

dis Apostolicae porlum confugiens, eius

tuitionem devotione debita perquisiva,

nos per interventum venerabilis fratris

nostri Gregorii Neapolitani antistitis, sup-

plicationi tuae clementer annuimus, et

B. Arohangeli monasterium, cui Deo au-

(1) Forsitan diaconiae. (rt. t.) (2) Edidit

Ushell. Hai. Sac. tom. ix.

Esorditi ni

Monaslerium

sub Sedis Apo-

stolicae tutela

suscipitur.
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Itonaque omnia

conQrmanlur
;

Addilo immu-
nilatis decreto

a quaeumque
perturbatione.

l'I', subscriptio
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ctore praesides, sub tutelarci Apostolicae

Sedis excipimus. Per praesentis igitur

privilegi! paginam apostolica auctoritalc

statuimus, ul quaecumque praedia, quas-

cumque possessiones idem coenobiuni

in praesenli ix indictione legitime pos-

sidet, quaecumque in fuiurum conces-

sione Pontificum, liberalitate principum,

oblatione fidelium, vel aliis iuslis modis

poterit adipisci, firma vobis veslrisque

successoribus, et illibala permaneant. De-

cernimus ergo, «t nulli omnino hominum
liceat eidem (1) monaslerium temere per-

turbare, aut eius possessiones auferre,

vel ablatas retinere, vel iuste datas suis

usibus vindicare; sed omnia integra con-

serventur eorum, prò quorum substenta-

tione et gubernatione concessa sunt, usi-

bus omnimodis profutura, salva Neapo-

lilani antistitis canonica reverentia; cui

lamen monasterium ipsum gravare om-
nino non liceat, nec exactiones inferre,

aut consueludines aliquas, quae fratrum